ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:                     /UBND-NN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày        tháng       năm 2020

V/v giao tham mưu, th m tra,

tr nh ph   u  t qu  t to n ho n

th nh  ự  n r  so t, điều chỉnh

qu  hoạch 3 loại rừng tỉnh Thanh

Ho , giai đoạn 2016-2025.

Kính gửi:

     - S  T i chính

- S  Nông nghi p v  PTNT.

U N  tỉnh nh n đư c T  tr nh số 239/TTr-SNN&PTNT ngày 16/12/2020

c a S  Nông nghi p v  PTNT đề nghị ph   u  t qu  t to n ho n th nh  ự  n

rà so t, điều chỉnh qu  hoạch 3 loại rừng tỉnh Thanh Ho , giai đoạn 2016-2025

(T  tr nh n   S  Nông nghi p v  PTNT đ  gửi S  T i chính .

Ph  Ch  tịch U N  tỉnh      c Giang c  ý ki n chỉ đạo như sau:

 iao S  T i chính ch  tr , phối h p v i c c đ n vị li n quan, c n c  qu

định c a ph p lu t, c c v n   n chỉ đạo c a U N  tỉnh đ  t  ch c th m tra, tham

mưu cho Ch  tịch U N  tỉnh ph   u  t qu  t to n  ự  n ho n th nh,  ự  n:

so t, điều chỉnh qu  hoạch 3 loại rừng tỉnh Thanh Ho , giai đoạn 2016-202  th o

đề nghị c a S  Nông nghi p v  PTNT tại T  tr nh số 23 /TTr-SNN PTNT ng

16/12/2020 n u tr n  c  ý ki n đề  u t c  th ,   o c o Ch  tịch U N  tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như tr n

- Ch  tịch U N  tỉnh (đ   /c

- C c đ n vị li n quan

-  ưu: VT, NN.
         (MC277.12.20)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

C   T     T

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-18T16:06:05+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-21T09:10:56+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-21T09:11:07+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-21T10:30:47+0700